1/22
Пропорциональные
распределители непрямого
управления с электрической
обратной связью по положению
и встроенной электроникой (ОВЕ)
Тип 4WRKE
Номинальный размер с 10 по 35

= EB 1)
= W6B
для условного обозначение E1-, W8-:
P → A :
P → B:
qV
qV/2
B → T:
A → T:
qV/2
qV
для условного обозначения R; R3:
P → A :
P → B :
qV
qV/2
B → P:
A → T:
qV/2
qV
Примечание
Для золотников W6-, W8- и R3- в нулевом
положении имеется соединение от
А к Т и от B к T через проход ок. 2 %
соответствующего номинального сечения.
1) Примеры:  Поршень с положением включения a (P → B),
код заказа ..EA.. или W6A;
 поршень с положением включения b (P → A), код заказа ..EB..
или W6B
2) с формой расходных характеристик L (линейная) поставляются
только E и W6-
4WRKE 3X 6E G24 K31 D3 *
Прочие данные
открытым текстом
M =  уплотнения из NBR
V =  уплотнения из FKM
 D3 =  С редукционным клапаном
  ZDR 6 DP0-4X/40YM-W80
(с фиксированной настройкой)
Интерфейс электронного
оборудования
C1 =  заданное/фактическое
значение ±10 мА
A1 = 4)  Заданное/фактическое
значение ± 10 В
F1 = Заданное/фактическое
значение от 4 до 20 мА
Электрическое подключение
 K31 =  Без штекера присоединительного
разъема
со штекером прибора
согласно DIN EN 175201-804
штекер присоединительного разъема
заказывается отдельно
см. стр. 21
Подача масла в контур управления и отвод масла
в контуре управления
 без обозн. =  внешняя подача масла в контур
управления,
внешний отвод масла в контуре управления
 E =  внутренняя подача масла в контур
управления,
внешний отвод масла в контуре управления
ET =  внутренняя подача масла в контур
управления,
внутренний отвод масла в контуре управления
T =  внешняя подача масла в контур управления,
внутренний отвод масла в контуре управления
Питающее напряжение
G24 = постоянное напряжение 24 В
6E = пропорционально регулируемый электромагнит со съемной
катушкой
 3X =  серия изделия с 30 по 39
(с 30 по 39: неизменные установочные и присоединительные размеры)
Форма расходных характеристик
 L =  линейная
 P =  линейная с точным диапазоном управления
Номинальный объемный расход
25 = 2) или 50 = 3) или 100 = NG10
125 = 3) или 150 = 3) или 200 = или 220 = NG16
220 = 3) или 350 = NG25
500 = NG27